
2. 3. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/s201810/real 1/8

Zpráva o financování volební kampaně
Kandidující subjekt / Kandidát: REALISTÉ 
Volby do Senátu Parlamentu ČR konané dne 5.10. – 6.10.2018 

Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi

Počet stran .......... v části I. 
Celkem 343 536,93 Kč v části I.

Dárce 
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu, 
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce 
/ identifikační číslo, 
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého 
daru v Kč

Bečička, Petr, Brno 18.12.1960 1 000,00

Farda, Aleš, Praha 04.12.1976 2 500,00

Hynek, Jiří, Jesenice 20.12.1960 10 000,00

Jelínková, Ivana, Praha 20.12.1956 1 000,00

Jelínková, Ivana, Praha 20.12.1956 1 000,00

Jelínková, Ivana, Praha 20.12.1956 1 000,00

Jelínková, Ivana, Praha 20.12.1956 1 000,00

Jelínková, Ivana, Praha 20.12.1956 1 000,00

Jelínková, Ivana, Praha 20.12.1956 1 000,00

Jelínková, Ivana, Praha 20.12.1956 1 000,00

Jelínková, Ivana, Praha 20.12.1956 1 000,00

Jelínková, Ivana, Praha 20.12.1956 1 000,00

Jelínková, Ivana, Praha 20.12.1956 3 000,00

Jelínková, Ivana, Praha 20.12.1956 1 000,00

Jelínková, Ivana, Praha 20.12.1956 1 000,00

Jelínková, Ivana, Praha 20.12.1956 1 000,00

Juřenčáková, Jana, Rokytnice 29.10.1962 25 000,00

Juřenčák, Petr, Rokytnice 14.05.1982 50 000,00

Juřenčák, Petr, Rokytnice 14.05.1982 50 000,00

Juřenčák, Petr, Rokytnice 14.05.1982 23 000,00

Juřenčák, Petr, Rokytnice 14.05.1982 50 000,00

Kopička, Jan, Cheb 08.02.1951 3 000,00

Krejčová, Jarmila, Praha 17.08.1958 1 000,00

Melicharová, Irena, Lanškroun 23.10.1945 1 000,00

Optokon, a.s., Červený Kříž 250, Jihlava, 58601 13692283 20 000,00

Pekárková, Iveta, Praha 30.08.1964 500,00

Platforma pro zachování evropské kultury a jejích hodnot , z.s., Americká 2035/90,
Cheb, 35002

05643023 7 537,93

Ptáček, Petr, Sloup 29.04.1971 50 000,00

Rýc, David, Praha 30.09.1975 1 000,00

Skoupý, Blahomír, Tišnov 08.06.1948 1 000,00

Sýkora, David, Praha 07.09.1964 500,00

Sýkora, Petr, Zásmuky 10.01.1962 500,00

Šec, Petr, Praha 22.10.1965 20 000,00



2. 3. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/s201810/real 2/8

TITBIT s.r.o., Pobřežní 16/18, Praha 8, 18600 26241005 10 000,00

Vaigert, Dalibor, Brno 22.09.1970 999,00



2. 3. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/s201810/real 3/8

Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II. 
Celkem 163 892,60 Kč v části II.

Dárce 
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu, 
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce 
/ identifikační
číslo, 
bylo-li přiděleno

Obvyklá
cena 
v Kč

Bezúplatné plnění

Blažíček, Petr, Praha 01.03.2002 400,00 distribuce letáků

Creative Clinic s.r.o., Bělehradská 443/76, Praha, 12000 27424189 10 000,00 výroba grafiky

Čapková, Marie, Pardubice 13.08.1960 400,00 distribuce letáků

Černíček, Josef, Štítná nad Vláří 19.03.1936 400,00 vyvěšení volební prop. plachty

Fencl, Petr, Zbuzany 08.03.1969 25 000,00 řízení kampaně, internet

Hynek, Jiří, Jesenice 20.12.1960 1 024,60 rekl. vysílání předvol. banneru

Hynek, Jiří, Jesenice 20.12.1960 10 000,00 cestovní náklady

Hynek, Jiří, Jesenice 20.12.1960 29 000,00 propagace letců RAF

Jirkal, Jan, Praha 02.11.1977 600,00 distribuce letáků

Juřenčáková, Jana, Rokytnice 29.10.1962 4 008,00 výlep plakátů, fcb, banner

Knebl, spol. s r.o., Leoše Janáčka 379, Luhačovice, 76326 25559214 400,00 Vyvěšení vol. propagační
plachty

Komosný, Rostislav, Židlochovice 16.01.1973 400,00 vyvěšení volební prop. plachty

Králíček, Josef, Česká Bělá 11.08.1953 12 000,00 výroba a prezentace leteckého
banneru

Marková, Alena, Slavičín 07.09.1956 400,00 vyvěšení volební prop. plachty

Orsák, Drahomír, Hostětín 04.10.1954 400,00 vyvěšení volební prop. plachty

Palírna U Zeleného stromu a.s., Drážďanská 14/84, Krásné
Březno, 40007

27336760 55 660,00 křest knihy Pilotem králem
Anglie

Pekárková, Věra, Praha 30.01.1942 800,00 distribuce letáků

Sdružení ambulantních lékařů Chotěboř s.r.o., Jiráskova 669,
Chotěboř, 58301

62024931 5 000,00 vylepení plakátů A2

Slámečka, Jaroslav, Pitín 30.09.1972 400,00 vyvěšení volební prop. plachty

Stanislav, Jiří, Praha 03.12.1946 2 500,00 videoklip, distribuce letáků

Stehlík, Ondřej, Praha 24.10.1981 2 500,00 logistika, distribuce letáků

Svoboda, Radomír, Slavičín 17.05.1961 800,00 vyvěšení volební prop. plachty

Štěpančík, Jiří, Rokytnice 21.06.1962 1 000,00 vyvěšení volební prop. plachty

Tureček, Jan, Kaňovice 18.04.1986 400,00 vyvěšení volební propag.
plachty

Žebráčková, Ludmila, Pozlovice 07.06.1962 400,00 vyvěšení volební prop. plachty



2. 3. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/s201810/real 4/8

Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III. 
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát 
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v Kč

Žádné údaje



2. 3. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/s201810/real 5/8

Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV. 
Celkem 481 505,30 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou,
uvede 
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého
pobytu 
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické 
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

8 349,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight -
mediální služby VO 80, výdaj dne 09.08.2018

907,50 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk
plakátu VO 80, výdaj dne 09.08.2018

16 504,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight -
pronájem billboardů VO 80, výdaj dne 17.08.2018

25 410,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight -
pronájem billboardů VO 80, výdaj dne 27.08.2018

9 620,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - vlhčené
rekl. ubrousky VO 80, výdaj dne 17.09.2018

7 623,00 A1 - Inzerce v tisku - Chrudim noviny VO 44, výdaj dne
17.09.2018

3 500,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace Fcb, Ads VO 44,
výdaj dne 17.09.2018

17 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace Fcb, Ads VO 20,
výdaj dne 18.09.2018

47 964,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight -
pronájem billboardů, tisk plachet VO 80, výdaj dne 20.09.2018

15 125,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - on-line kampaň
VO 80, výdaj dne 20.09.2018

11 335,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Letáky VO 44, výdaj
dne 01.10.2018

5 602,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk
plakátů VO 80, výdaj dne 01.10.2018

58 246,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - letáky včetně
distribuce VO 80, výdaj dne 01.10.2018

11 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - videozáznam
VO 20, výdaj dne 01.10.2018

8 470,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - výlep letáků VO 44,
výdaj dne 08.10.2018

6 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - kampaň Ads VO
20, výdaj dne 08.10.2018

5 590,20 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk
plakátů VO 44, výdaj dne 09.10.2018

13 286,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků -
plakáty VO 20, výdaj dne 18.10.2018

460,00 C6 - Provozní výdaje - zpřístupnění el. energie VO 44, výdaj dne
18.10.2018

5 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace Fcb, Ads VO 20,
výdaj dne 18.10.2018

12 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace Fcb, Ads VO 20,
výdaj dne 18.10.2018



2. 3. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/s201810/real 6/8

-346,00 C5 - Vratky - dobropis dřív. ukončení kampaně VO 80, výdaj dne
19.10.2018

-713,00 C5 - Vratky - dobropis dřív. ukončení kampaně VO 80, výdaj dne
25.10.2018

9 680,00 A1 - Inzerce v tisku - Inzerce Noviny ZK VO 80, výdaj dne
17.09.2018

25 000,00 řízení kampaně, internet VO 20 Fencl, Petr, Zbuzany, 08.03.1969

400,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků
VO 20

Čapková, Marie, Pardubice, 13.08.1960

400,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků
VO 20

Blažíček, Petr, Praha, 01.03.2002

600,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků
VO 20

Jirkal, Jan, Praha, 02.11.1977

2 500,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků
VO 20

Stehlík, Ondřej, Praha, 24.10.1981

2 500,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků
VO 20

Stanislav, Jiří, Praha, 03.12.1946

800,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - distribuce letáků
VO 20

Pekárková, Věra, Praha, 30.01.1942

12 000,00 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - prezentace let.
banneru VO 44

Králíček, Josef, Česká Bělá, 11.08.1953

5 000,00 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - vylepení plakátů
VO 44

Sdružení ambulantních lékařů Chotěboř s.r.o.,
Jiráskova 669, Chotěboř, 58301, 62024931

1 024,60 A15 - Propagace na internetu mimo sociální sítě - rekl. vysílání
banneru VO 44

Hynek, Jiří, Jesenice, 20.12.1960

10 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - výroba grafiky VO 44 Creative Clinic s.r.o., Bělehradská 443/76,
Praha, 12000, 27424189

55 660,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - křest knihy VO 44 Palírna U Zeleného stromu a.s., Drážďanská
14/84, Krásné Březno, 40007, 27336760

10 000,00 C6 - Provozní výdaje - cestovní náklady VO 44 Hynek, Jiří, Jesenice, 20.12.1960

29 000,00 propagace letců RAF VO 44 Hynek, Jiří, Jesenice, 20.12.1960

400,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - vyvěšení vol. prop.
plachty, VO 80

Tureček, Jan, Kaňovice, 18.04.1986

400,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - vyvěšení vol. prop.
plachty, VO 80

Slámečka, Jaroslav, Pitín, 30.09.1972

400,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - vyvěšení vol. prop.
plachty, VO 80

Orsák, Drahomír, Hostětín, 04.10.1954

400,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - vyvěšení vol. prop.
plachty, VO 80

Žebráčková, Ludmila, Pozlovice, 07.06.1962

400,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - vyvěšení vol. prop.
plachty, VO 80

Knebl, spol. s r.o., Leoše Janáčka 379,
Luhačovice, 76326, 25559214

400,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - vyvěšení vol. prop.
plachty, VO 80

Marková, Alena, Slavičín, 07.09.1956

1 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - vyvěšení vol. prop.
plachty, VO 80

Štěpančík, Jiří, Rokytnice, 21.06.1962

800,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - vyvěšení vol. prop.
plachty, VO 80

Svoboda, Radomír, Slavičín, 17.05.1961

400,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - vyvěšení vol. prop.
plachty, VO 80

Černíček, Josef, Štítná nad Vláří, 19.03.1936

400,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - vyvěšení vol. prop.
plachty, VO 80

Komosný, Rostislav, Židlochovice,
16.01.1973

4 008,00 výlep plakátů, banner , VO 80 Juřenčáková, Jana, Rokytnice, 29.10.1962

20 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - DPP 08,09 VO 44



2. 3. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/s201810/real 7/8



2. 3. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/s201810/real 8/8

Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v
souvislosti s financováním volební kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V. 
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem 
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše
dluhu 
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede 
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu 
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické 
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


